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			H. Merkezi: Darbeyi fırsata çeviren ve sonuna kadar en elverişli şekilde kullanan AKP iktidarı, 15 Temmuz’un hemen ardından hapishanelere yeni bir saldırı sürecini de başlatmış oldu. “Darbecilere” yönelik olduğu iddiasıyla yapılan operasyonlarla binlerce kişi gözaltına alındı ve tutuklandı. Zaten sağlıklı yaşam koşullarının en asgari düzeyde olduğu hapishaneler böylece başta hasta tutsaklar olmak üzere yaşanmaz hale geldi. Hak gaspları, sürgünler ve fiziki saldırılar eşliğinde hapishaneler ölüm yuvaları haline getirilmeye çalışılıyor.

Hasta tutsaklar için hapishane koşulları, OHAL öncesi süreçte zaten malumken ve tedavi koşullarının hemen olmaması söz konusuyken özellikle sürgün-sevk edilen hasta tutsaklar götürüldükleri yerde adeta ölüme mahkum ediliyor. Nitekim bugüne kadar yüzlerce tutsak tedavi edilmeyerek katledilmişken, en son 20 Eylül günü 23 yıldır tutuklu hasta tutsak Ali Alp, Şakran T2 Hapishane’de yaşamını yitirmişti.

Hapishanede tedavi koşullarının olmaması nedeniyle uzun süredir hasta tutsak listesinde yer alan Yaşar İnce de tedavisi yapılmayan, hasta olduğu halde serbest bırakılmayan tutsaklardan biri.

Ağustos ayında Sincan 1 Nolu Hapishane’den Tekirdağ 2 Nolu Hapishane’ye sürgün edilen Yaşar İnce, tüm başvurularına karşın hala hastaneye sevki yapılmış değil. Sevk yapılmadığı gibi düzenli olarak kullandığı-kullanması gereken Hepatit B ilaçları da kendisine verilmeyerek hastalığının ilerlemesine neden olunuyor. Bunun bilinçli bir politika olduğu açıktır. 1 ayı aşkın bir süredir kullandığı hiçbir ilacı kendisine verilmeyen Yaşar İnce’nin sağlık durumu giderek bozulmaktadır.

Yaşar İnce’nin sağlık durumunun geri dönülemez duruma gelmemesi için bir an önce hastane sevkinin yapılması, ilaçlarının acil bir şekilde kendisine verilmesi gerekmektedir.


			 Etiketler
edilen hapishaneler hasta için ince’nin kadar kendisine koşullarının kullandığı olduğu olmaması sağlık şekilde sevki sürgün tedavi tutsak tutsaklar yaşar zaten
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